
Fra: Dyrhaug, Tone <Tone.Dyrhaug@ssb.no> 
Sendt: fredag 16. desember 2016 09.25 
Til: 'Vigdis.Jensen@lokalstyre.no'; 'sven-erik.holter-

tollefsen@halden.kommune.no'; 'svein.t.larsen@moss.kommune.no'; 
'trond.tukkensater@sarpsborg.com'; 'moik@fredrikstad.kommune.no'; 
'kurt.nilsen@hvaler.kommune.no'; 
'mette.eriksen@aremark.kommune.no'; 
'per.oivind.sundell@marker.kommune.no'; 
'tone.ringsbu@romskog.kommune.no'; 
'anne.teig@trogstad.kommune.no'; 
'Ronny.Olsen@spydeberg.kommune.no'; 
'marit.berven.wilson@askim.kommune.no'; 
'stale.ruud@eidsberg.kommune.no'; 'kjell.liborg@skiptvet.kommune.no'; 
'finn.kultorp@rakkestad.kommune.no'; 
'pal.wenberg@rade.kommune.no'; 
'torill.rasmussen@rygge.kommune.no'; 'Tom.Bastiansen@valer-
of.kommune.no'; 'Ingunn.W.Hansen@hobol.kommune.no'; 
'durdei.disenbroen@vestby.kommune.no'; 
'ida.scheflo@ski.kommune.no'; 'Paul.agedal@as.kommune.no'; 
'knut.blotekjar@frogn.kommune.no'; 
'steinar.dahlen@nesodden.kommune.no'; 
'Oddveig.Trovik@oppegard.kommune.no'; 'berit.moller-
pettersen@baerum.kommune.no'; 
'anne.lise.wibstad@asker.kommune.no'; 'karin.norum@ahk.no'; 
'siw.jensen@sorum.kommune.no'; 'per-ivar.olsen@fet.kommune.no'; 
'sidsel.elisabeth.kroken@ralingen.kommune.no'; 
'silje.kathrine.olsen@enebakk.kommune.no'; 
'iln@lorenskog.kommune.no'; 'anders.taxt@skedsmo.kommune.no'; 
'reidun.bye@nittedal.kommune.no'; 
'ingrid.wollo.bjornsengen@gjerdrum.kommune.no'; 
'anne.totlund@ullensaker.kommune.no'; 'Ulf-inge.hegge@nes-
ak.kommune.no'; 'turid.helseth@eidsvoll.kommune.no'; 
'bente.huseby@nannestad.kommune.no'; 
'Erland.Lundby@hurdal.kommune.no'; 
'rita.bjornulf@byr.oslo.kommune.no'; 
'livhilde.rybraten@kongsvinger.kommune.no'; 
'siri.kraft.talsnes@hamar.kommune.no'; 
'espen.hagelund@ringsaker.kommune.no'; 
'Lill.Ase.Johansen@loten.kommune.no'; 
'torill.hoel@stange.kommune.no'; 'Kari.Gunnarsrud@nord-
odal.kommune.no'; 'Kari.Gunnarsrud@nord-odal.kommune.no'; 
'malin.westby.skoglund@eidskog.kommune.no'; 
'solveig.furuberg@grue.kommune.no'; 
'anita.utgaard@asnes.kommune.no'; 'knut.henriksen@vaaler-
he.kommune.no'; 'Heidi.nordermoen@elverum.kommune.no'; 
'wenche.sether@trysil.kommune.no'; 
'ann.lisbeth.mehlum@amot.kommune.no'; 'ahr@stor-
elvdal.kommune.no'; 'Lars.Erik.Bjontegaard@rendalen.kommune.no'; 
'terje.vestad@engerdal.kommune.no'; 
'KRISTOFER.STORRUSTE@TOLGA.KOMMUNE.NO'; 
'per.ostigard@tynset.kommune.no'; 



'kolbjorn.kjollmoen@alvdal.kommune.no'; 
'folldal.kommune@folldal.kommune.no'; 'gerard.kort@os.kommune.no'; 
'torbjorn.hanseth@lillehammer.kommune.no'; 
'trine.stellander@gjovik.kommune.no'; 'Jon-
arve.tondevoldshagen@dovre.kommune.no'; 
'postmottak@lesja.kommune.no'; 
'Veronica.Trastad@skjaak.kommune.no'; 'egil.haug@lom.kommune.no'; 
'arne.heier@vaga.kommune.no'; 'nils.morten.odegard@nord-
fron.kommune.no'; 'elin.teigmoen@sel.kommune.no'; 'erik.bakken@sor-
fron.kommune.no'; 'anne-berit.skogvang@ringebu.kommune.no'; 
'anne.h.jorde@oyer.kommune.no'; 'bjorn.resset@gausdal.kommune.no'; 
'bente.stenslie@ostre-toten.kommune.no'; 'haakon.lundbye@vestre-
toten.kommune.no'; 'lis@Jevnaker.kommune.no'; 
'kvmy@lunner.kommune.no'; 'torill.kristoffersen@gran.kommune.no'; 
'janne.bjornsrud@sondre-land.kommune.no'; 'john.lovmoen@nordre-
land.kommune.no'; 'elling.weimodet@sor-aurdal.kommune.no'; 
'Marlyn.S.Bergeid@etnedal.kommune.no'; 'inger.johnsen@nord-
aurdal.kommune.no'; 'aud.lykken@vestre-slidre.kommune.no'; 
'ole.martin.alfstad@oystre-slidre.kommune.no'; 
'remi.nilsen@vang.kommune.no'; 'Henrik.Westlie.Moen@drmk.no'; 
'Lise.Orebech@kongsberg.kommune.no'; 
'anne.katrine.korneliussen@ringerike.kommune.no'; 
'elin.aasnes@hole.kommune.no'; 'erling.glesne@flaa.kommune.no'; 
'ole.hallingstad@nes-bu.kommune.no'; 
'Alex.Witteveen@gol.kommune.no'; 
'erika.braaten@hemsedal.kommune.no'; 
'morten.mastrup@aal.kommune.no'; 
'Solveig.Endrestol@hol.kommune.no'; 
'ingebjor.kolbjornsrud@sigdal.kommune.no'; 
'anne.jokerud@krodsherad.kommune.no'; 
'gro.overby@modum.kommune.no'; 'jan-o.westerhus@ovre-
eiker.kommune.no'; 'post@nedre-eiker.kommune.no'; 
'kariann.reime@lier.kommune.no'; 'eivind.lien@royken.kommune.no'; 
'Erna.Vik@hurum.kommune.no'; 'JON-
GJ.PEDERSEN@FLESBERG.KOMMUNE.NO'; 
'Else.Berit.Grette@rollag.kommune.no'; 'may.kristin.strommen@nore-og-
uvdal.kommune.no'; 'Karl-petter.wenaas@horten.kommune.no'; 
'Solveig.Pedersen@holmestrand.kommune.no'; 
'bsa@tonsberg.kommune.no'; 'eirik.fossnes@sandefjord.kommune.no'; 
'ingrid.kopstad@larvik.kommune.no'; 
'lars.thomas.ellstrom@svelvik.kommune.no'; 'jesros@sanve.no'; 
'kommunekassa@hof.kommune.no'; 'Ole-Jorgen.Bruun-
Lie@re.kommune.no'; 'lars.jorgen.maaren@andebu.kommune.no'; 
'anna.bjune@stokke.kommune.no'; 
'Alf.Andreassen@notteroy.kommune.no'; 
'hilde.solerod@tjome.kommune.no'; 'eirik.lindem@lardal.kommune.no'; 
'arild.kirkesaether@porsgrunn.kommune.no'; 
'pal.skau@skien.kommune.no'; 'hakon-
kristian.sorby@notodden.kommune.no'; 'ktv@siljan.kommune.no'; 'inger-
lise.nordgard@bamble.kommune.no'; 
'turid.bohnhorst@kragero.kommune.no'; 
'asborg.ufs@drangedal.kommune.no'; 



'ROAR.LINDSTROM@NOME.KOMMUNE.NO'; 
'torbjorn.teigen@bo.kommune.no'; 
'selma.sudbo@sauherad.kommune.no'; 'hege.jensen@tinn.kommune.no'; 
'oddvar.nygaard@hjartdal.kommune.no'; 
'halgeir.brekke@seljord.kommune.no'; 
'Lothar.Edel@kviteseid.kommune.no'; 
'JAN.SETANE@NISSEDAL.KOMMUNE.NO'; 
'grethe.lassemo@fyresdal.kommune.no'; 
'tjostov.djuve@tokke.kommune.no'; 
'gry.aasne.aksvik@vinje.kommune.no'; 
'halvor.halvorsen@risor.kommune.no'; 
'Jon.Eiklund@grimstad.kommune.no'; 
'Line.Eielsen.Malde@arendal.kommune.no'; 'tlf 37119700'; 
'post@vegarshei.kommune.no'; 
'emma.smeland.nygardseter@tvedestrand.kommune.no'; 
'bard.noraberg@froland.kommune.no'; 
'Ramon.bermudez@lillesand.kommune.no'; 
'Birgit.Nomeland@struktur1.no'; 'vidar.kyrdalen@amli.kommune.no'; 
'eva-synnove.bjelland@iveland.kommune.no'; 'ahornnes@e-
h.kommune.no'; 'Frantz.Nilsen@bygland.kommune.no'; 
'weg@valle.kommune.no'; 'ann.ebeltoft@bykle.kommune.no'; 
'kjetil.solvang@kristiansand.kommune.no'; 'bebw@mandal.kommune.no'; 
'inli@farsund.kommune.no'; 'roar.hansson@flekkefjord.kommune.no'; 
'MK@VENNESLA.KOMMUNE.NO'; 
'anne.lauvsland@songdalen.kommune.no'; 
'Gro.Heidi.Oigarden@sogne.kommune.no'; 
'Sonja.svardal@marnardal.kommune.no'; 'sne@aseral.kommune.no'; 
'stine.andersen@audnedal.kommune.no'; 'erf@lindesnes.kommune.no'; 
'karl-emil.erlandsen@lyngdal.kommune.no'; 
'ase.reidun.lande@haegebostad.kommune.no'; 
'oeg@kvinesdal.kommune.no'; 'arne.eiken@sirdal.kommune.no'; 
'bente.boe.torvaldsen@eigersund.kommune.no'; 
'annette.bore@sandnes.kommune.no'; 
'kjersti.lothe.dahl@stavanger.kommune.no'; 
'una.vedoy@haugesund.kommune.no'; 'oro@sokndal.kommune.no'; 
'knut@lund.kommune.no'; 'tore.spangen@bjerkreim.kommune.no'; 
'JonKristian.Heimdal@ha.kommune.no'; 
'torhild.harberg@klepp.kommune.no'; 
'Pedro.Comas@time.kommune.no'; 
'hanna.lomeland@gjesdal.kommune.no'; 'tbr@sola.kommune.no'; 
'Linda.Breivik.Joa@randaberg.kommune.no'; 
'ekh@forsand.kommune.no'; 'tore.skjaeveland@strand.kommune.no'; 
'Larisa.Gabriela.Nielsen@hjelmeland.kommune.no'; 
'arnfinn.gundersen@suldal.kommune.no'; 
'royove.kvernenes@sauda.kommune.no'; 'tol@finnoy.kommune.no'; 
'anne.line.aarland@rennesoy.kommune.no'; 
'post@Kvitsoy.kommune.no'; 'solrunn.alvestad@bokn.kommune.no'; 
'leni.kristensen@tysver.kommune.no'; 'odh01@karmoy.kommune.no'; 
'rune@utsira.kommune.no'; 
'svanhild.andreassen@vindafjord.kommune.no'; 
'margrethe.merok@bergen.kommune.no'; 
'Vegard.bang@etne.kommune.no'; 'kostra@sveio.kommune.no'; 



'jarle.nakken@bomlo.kommune.no'; 
'Morten.fadnes@stord.kommune.no'; 'anla@fitjar.kommune.no'; 
'Rolf.Johan.Lunde@tysnes.kommune.no'; 
'hgflatland@kvinnherad.kommune.no'; 'trygve.vik@jondal.kommune.no'; 
'ANNE.ERDAL@ODDA.KOMMUNE.NO'; 'geir.larsen@ullensvang.herad.no'; 
'knut-ingar.myklatun@eidfjord.kommune.no'; 
'ivar.osa@ulvik.kommune.no'; 'arne.nedkvitne@granvin.kommune.no'; 
'Eilev.Aalvik@Voss.kommune.no'; 'anhe@kvam.kommune.no'; 
'jarl.ottmar.reinsnes@fusa.kommune.no'; 
'nina.erdal@samnanger.kommune.no'; 'ingrid.karin.kaalaas@os-
ho.kommune.no'; Thomas Martin Larsen; 
'knut.o.ekren@sund.kommune.no'; 'heine.kleppe@fjell.kommune.no'; 
'ingvar.thorsen@askoy.kommune.no'; Magne Hestad; Magne Verpelstad; 
Magne Verpelstad; Joen Erik Huusgaard; 
'ariwes@oygarden.kommune.no'; Sveinung Kvamme; Jorunn Nøttveit 
Moen; Eli Stien; Grete Algrøy Herøy; Grethe Haugsvær; 
'ruth.sunde@flora.kommune.no'; 'hege-
beth.brosvik@gulen.kommune.no'; 
'Kjell.mongstad@solund.kommune.no'; 
'irene.boe@hyllestad.kommune.no'; 'arne.folid@hoyanger.kommune.no'; 
'kar@vik.kommune.no'; 'svein.feidje@balestrand.kommune.no'; 
'berit.karin.krosshaug@leikanger.kommune.no'; 
'erikka.torgersen@sogndal.kommune.no'; 
'ketil.horvei@aurland.kommune.no'; 
'anne.marie.mo@laerdal.kommune.no'; 
'geir.hansen@ardal.kommune.no'; 
'aud.ase.gronbech@luster.kommune.no'; 
'nina.haugstad@askvoll.kommune.no'; 
'annikken.myklebust@fjaler.kommune.no'; 
'helge.folid@gaular.kommune.no'; 
'arnar.helgheim@jolster.kommune.no'; 
'Terje.Guddal@forde.kommune.no'; 'rolf.kalland@naustdal.kommune.no'; 
'rh@bremanger.kommune.no'; 'okonomisjef@vagsoy.kommune.no'; 
'geir.kvisten@selje.kommune.no'; 'dag.eimhjellen@eid.kommune.no'; 
'postmottak@hornindal.kommune.no'; 
'synnove.hetle.aspheim@gloppen.kommune.no'; 
'johnny.hove@stryn.kommune.no'; 
'Sveinung.talberg@molde.kommune.no'; 
'oistein.slinning@alesund.kommune.no'; 'per-
sverre.ersvik@kristiansund.kommune.no'; 
'hallvard.takset@vanylven.kommune.no'; 'ers@sande-mr.kommune.no'; 
'geir.egil.olsen@heroy.kommune.no'; 
'tove.ulstein@ulstein.kommune.no'; 
'helge.leikanger@hareid.kommune.no'; 
'gunnar.lillebo@volda.kommune.no'; 
'jan.inge.bueide@orsta.kommune.no'; 'post@orskog.kommune.no'; 
'post@norddal.kommune.no'; 'staljo@stranda.kommune.no'; 
'kommunekassa@stordal.kommune.no'; 
'bjorg.rabbevag@sykkylven.kommune.no'; 
'veronica.sollied@skodje.kommune.no'; 
'jens.petter.larsen@sula.kommune.no'; 'AKTH@GISKE.KOMMUNE.NO'; 
'greta.sovik@haram.kommune.no'; 



'Torgeir.Larsen.Blo@molde.kommune.no'; 
'anita.larshus@rauma.kommune.no'; 
'solfrid.svensli@nesset.kommune.no'; 
'arild.sjovik@midsund.kommune.no'; 
'malfrid.eivindsen@sandoy.kommune.no'; 
'Fredrik.Ronstad@aukra.kommune.no'; 
'Knut.Ove.Leite@frana.kommune.no'; 'oddvar.vetvik@eide.kommune.no'; 
'knut.stormo@averoy.kommune.no'; 
'tomas.eikrem@gjemnes.kommune.no'; 
'gunnvald.granmo@sunndal.kommune.no'; 
'oddvin.meland@surnadal.kommune.no'; 'bjn@rindal.kommune.no'; 
'knut.tjorstad@halsa.kommune.no'; 'postmottak@smola.kommune.no'; 
'peder.honsvik@aure.kommune.no'; 
'nina.nilsen@trondheim.kommune.no'; 
'inger.steinveg@hemne.kommune.no'; 
'RoarArne.Reinhaug@snillfjord.kommune.no'; 
'edel.myhren@hitra.kommune.no'; 
'zivile.mickuniene@froya.kommune.no'; 
'gaute.krogfjord@orland.kommune.no'; 'geir-
ove.storstein@agdenes.kommune.no'; 
'Roald.Skjaerstad@rissa.kommune.no'; 'geir.aune@bjugn.kommune.no'; 
'asbjorn.humstad@afjord.kommune.no'; 
'ROALD.TERNING@ROAN.KOMMUNE.NO'; 
'roar.leirset@osen.kommune.no'; 'leidulf.skarbo@oppdal.kommune.no'; 
'KARL.GUSTAFSSON@RENNEBU.KOMMUNE.NO'; 
'olav.dombu@meldal.kommune.no'; 
'iren.haugen.skarild@orkdal.kommune.no'; 
'Bernt.Tennstrand@roros.kommune.no'; 'epost@holtalen.kommune.no'; 
'ingrid-berit.sorlokken@midtre-gauldal.kommune.no'; 
'Eva.Synnove.Lillerud@melhus.kommune.no'; 
'knut.nygard@skaun.kommune.no'; 'daniel.kvisten@klabu.kommune.no'; 
'randi.grondal@malvik.kommune.no'; 
'Kolbjorn.Ballo@selbu.kommune.no'; 'kostra@tydal.kommune.no'; 
'Torstein.Vikan@steinkjer.kommune.no'; 'jan-
arne.alstad@namsos.kommune.no'; 
'postmottak@meraker.kommune.no'; 'turid.aas@stjordal.kommune.no'; 
'Katrine.Selven@frosta.kommune.no'; 
'karsten.bergersen@leksvik.kommune.no'; 'meier.hallan@innherred-
samkommune.no'; 'meier.hallan@innherred-samkommune.no'; 
'elise.dahl@verran.kommune.no'; 
'steinar.opdahl@namdalseid.kommune.no'; 
'erlend.seljelid@snasa.kommune.no'; 
'rolf.ole.opsal@lierne.kommune.no'; 
'heider.sether@royrvik.kommune.no'; 
'maifrid.alsgard.bekkevold@namsskogan.kommune.no'; 
'kassen@grong.kommune.no'; 
'eva.janne.falstad@hoylandet.kommune.no'; 
'roger.hasselvold@overhalla.kommune.no'; 'jan-
arne.alstad@namsos.kommune.no'; 
'gunnar.einvik@flatanger.kommune.no'; 
'roger.andersen@vikna.kommune.no'; 'KMS@naroy.kommune.no'; 
'kirsti.hoff@leka.kommune.no'; 



'jon.arve.hollekim@inderoy.kommune.no'; 
'turid.henriksen@bodo.kommune.no'; 
'arne.woldstad@narvik.kommune.no'; 
'WENCHE.NASVOLD@BINDAL.KOMMUNE.NO'; 
'signar.kristoffersen@somna.kommune.no'; 
'Frank.nilssen@bronnoy.kommune.no'; 
'brit.skjevling@vega.kommune.no'; 
'audun.olsen@vevelstad.kommune.no'; 'kjell-
erling.bardal@alstahaug.kommune.no'; 
'heidi.mathisen@alstahaug.kommune.no'; 
'oddbjorn.leirvik@alstahaug.kommune.no'; 
'frank.faero@vefsn.kommune.no'; 'tone.fiplingdal@grane.kommune.no'; 
'lise.braten@hattfjelldal-kommune.no'; 'pal.bleka@donna.kommune.no'; 
'snefrid.helgaa@nesna.kommune.no'; 
'harald.maarnes@hemnes.kommune.no'; 
'hogne.jakobsen@rana.kommune.no'; 'ksoluf@luroy.kommune.no'; 
'eva.merete.johansen@trana.kommune.no'; 
'postmottak@rodoy.kommune.no'; 
'stein.gaute.endal@meloy.kommune.no'; 
'strmar@gildeskal.kommune.no'; 'thore.steen@beiarn.kommune.no'; 
'elin.sollund@saltdal.kommune.no'; 'postmottak@fauske.kommune.no'; 
'kjellaug.bendiksen@sorfold.kommune.no'; 
'Turid.markussen@steigen.kommune.no'; 
'arne.hammersland@hamaroy.kommune.no'; 
'kostra@tysfjord.kommune.no'; 'john.sorhaug@lodingen.kommune.no'; 
'Anita.aarsund@tjeldsund.kommune.no'; 
'HUGO.HEIMGARD@EVENES.KOMMUNE.NO'; 
'per.ove.bjorna@ballangen.kommune.no'; 
'randi.gregersen@rost.kommune.no'; 
'hege.tangen.christensen@varoy.kommune.no'; 
'merete.rosvold@flakstad.kommune.no'; 
'kirsti.johansen@vestvagoy.kommune.no'; 
'marita.haugen@vagan.kommune.no'; 
'SVEIN.REMEN@HADSEL.KOMMUNE.NO'; 
'trond.robertsen@boe.kommune.no'; 
'marianne.knudsen@oksnes.kommune.no'; 
'jeanette.kanstad@sortland.kommune.no'; 
'stein.ivar.johansen@andoy.kommune.no'; 'lena-
britt.johansen@moskenes.kommune.no'; 
'nina.hindenes@tromso.kommune.no'; 
'john.rornes@harstad.kommune.no'; 
'marit.mikalsen@kvafjord.kommune.no'; 
'gerd.larsen@skanland.kommune.no'; 
'roald.pedersen@ibestad.kommune.no'; 
'Karl.Fredrik.Normann@gratangen.kommune.no'; 'bjoern-
helge.aune@lavangen.kommune.no'; 
'berit.elverum@bardu.kommune.no'; 
'Heidi.Aasen@salangen.kommune.no'; 
'Kurt.klaussen@malselv.kommune.no'; 
'kjell.johansen@sorreisa.kommune.no'; 
'Aud.kastnes@dyroy.kommune.no'; 'alf.rorbakk@tranoy.kommune.no'; 
'helga.alver@torsken.kommune.no'; 'heidi.jacobsen@berg.kommune.no'; 



'tore.antonsen@lenvik.kommune.no'; 
'steffen.kvien@balsfjord.kommune.no'; 
'line.robertsen@karlsoy.kommune.no'; 
'Bernt.Furnes@lyngen.kommune.no'; 
'viggo.dohl@storfjord.kommune.no'; 
'Hallgeir.Rundberg@kafjord.kommune.no'; 
'Rune.Stifjell@skjervoy.kommune.no'; 
'rita.toresen@nordreisa.kommune.no'; 
'LILLIAN.SOLENG@KVANANGEN.KOMMUNE.NO'; 
'thorleif.isaksen@vardo.kommune.no'; 
'Hege.Johansen@vadso.kommune.no'; 
'Eva.Wulff@hammerfest.kommune.no'; 
'Inga.Bals@kautokeino.kommune.no'; 
'Gunvor.Isaksen@alta.kommune.no'; 
'camilla.hansen@loppa.kommune.no'; 'ok.sjef@hasvik.kommune.no'; 
'kommunekassen@kvalsund.kommune.no'; 'ing@masoy.kommune.no'; 
'mariann.bardsnes@nordkapp.kommune.no'; 
'leif.andersen@porsanger.kommune.no'; 
'KURT.MAURSTAD@KARASJOK.KOMMUNE.NO'; 
'harald.larsson@lebesby.kommune.no'; 
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Fra: Dyrhaug, Tone  

Sendt: 14. desember 2016 15:16 

Emne: Innrapportering til Statistisk sentralbyrå av barnevernsstatistikk for 2016 
  
Til barnevernleder i kommunen 
  
Vedlagt følger et brev med viktig informasjon I forbindelse med innrapporteringen av 
barnevernsstatistikk for 2016 til Statistisk sentralbyrå. I tillegg er Veiledningen for filuttrekk 15F 
Barnevern 2016 og Kravspesifikasjon for kontrollprogrammet også vedlagt. 
  
Fristen for innrapportering er mandag 16. januar 2017.  
  
  
Statistisk sentralbyrå håper på et godt samarbeid i innrapporterings- og kvalitetssikringsperioden. 
  
  
  
Vennlig hilsen Tone Dyrhaug 
Rådgiver, Seksjon for levekårsstatistikk 
Avdeling for personstatistikk 
Statistisk sentralbyrå Postboks 8131 Dep 0033 Oslo 
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